

Rozpočet

Stavba: **ZŠ Slovenská Karviná**

Objekt: **003 - jazyková učebna**

Místo: Slovenská 2936, 733 01 Karviná

Datum: 18.05.2022

Objednatel:

Zhotovite Radek Czyž

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J. cena | Cena celkem |
|---------------------------|-----|-----|-------|----|----------|---------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 186268,77 |

| | | | | | | | |
|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|
| PSV Práce a dodávky PSV | | | | | | | 113368,81 |
|--------------------------------|--|--|--|--|--|--|------------------|

741 Elektroinstalace - silnoproud 11295,00

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|---|---------|---------|
| 1 | K | 741371004 | Dodávka a montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem o rozměru | kus | 9 | 1100,00 | 9899,99 |
| 2 | K | 741374821 | Demontáž svítidel zachováním funkčnosti interiérových modulového systému zářivkových, délky do 1100mm | kus | 9 | 155,00 | 1395,01 |

776 Podlahy povlakové 80269,83

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 3 | K | 776201812 | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou | m2 | 60,000 | 149,00 | 8939,96 |
| 4 | M | 60756140 | PVC zátěžové tloušťka 2 mm, nášlapná vrstva 0,7 mm, tř. zátěže 34/43 | m2 | 60,000 | 520,00 | 31199,85 |
| 5 | K | 776221111 | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních | m2 | 60,000 | 371,99 | 22319,42 |
| 6 | K | 776251411 | Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla | m | 30,000 | 64,20 | 1926,08 |
| 7 | K | 776411111 | Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm | m | 30,000 | 152,00 | 4560,01 |
| 8 | M | 28411003 | Lišta soklová PVC 30x30mm | m | 30,000 | 25,49 | 764,84 |
| 9 | K | 776991821 | Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah | m2 | 60,000 | 175,99 | 10559,67 |

784 Dokončovací práce - malby a tapety

21803,98

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|----|---------|--------|----------|
| 10 | M | 3610048462 | Univerzální penetrace (5l balení) | ks | 1 | 500,00 | 500,00 |
| 11 | M | 3610047740 | Malba interiérová bílá, 40 kg | kg | 40,000 | 35,01 | 1400,21 |
| 12 | K | 784121001 | Oškrábání malby v místnostech do výšky 3,80 m | m2 | 100,000 | 34,61 | 3460,60 |
| 13 | K | 784181101 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 145,000 | 18,00 | 2610,70 |
| 14 | K | 784221101 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 290,000 | 47,70 | 13832,48 |

| | |
|--|----------------|
| VRN Vedlejší rozpočtové náklady | 1000,00 |
|--|----------------|

VRN 8 - Přesun stavebních kapacit

1000,00

| | | | | | | | |
|----|---|----------|---------|-----|---|---------|---------|
| 15 | K | 81103000 | Doprava | kpl | 1 | 1000,00 | 1000,00 |
|----|---|----------|---------|-----|---|---------|---------|

| | |
|---|-----------------|
| Výroba a montáž nábytku a dřevěných konstrukcí | 71899,95 |
|---|-----------------|

| | | | | | | | |
|----|---|--|--|----|---|---------|----------|
| 16 | M | | Psací stůl pro personál z LTD (1500x700x750), barva šedá, 1 x šuplík s dotahem | ks | 1 | 9000,00 | 9000,00 |
| 17 | M | | Židle kancelářská | ks | 1 | 2600,00 | 2600,00 |
| 18 | M | | Stůl kulatý průměr 1200, výška 750, kovová podnož, barva dřevodekor | ks | 6 | 6500,00 | 38999,99 |
| 19 | M | | Regály na knihy VxŠxH (1000x800x320), LTD, barva šedá | ks | 8 | 1600,00 | 12799,96 |
| 20 | M | | Pohovka 2000x900x950 barva látky šedá | ks | 1 | 8500,00 | 8500,00 |